	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень для їх подальшого пересилання

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу (найменування)
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	908/4848/14
	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мідо-Інтернешнл"
	 
	вул. Нарпітовська, буд. 10    Донецьк        83045
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі до розгляду
	28.04.2020
	11:30

	 
	 
	Товариство з обмеженою відповідальністю "Лама"
	41734589
	вул. Нарпітовська, буд. 10    Донецьк        83045
	 
	 
	 

	2
	908/778/20
	Авілов Денис Сергійович
	2851208256
	   Донецьк        83030
	Ст.176 - Відкриття провадження у справі
	25.05.2020
	11:00

	3
	908/786/20
	Кувшинова Анна Андріївна
	3115209629
	    Донецьк        83000        Донецька область
	Ст.174 - Повернення позовної заяви
	 
	 


